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Joensuu on aktiivinen tapahtumien kaupunki, jossa järjestetään lukuisia 
tapahtumia ympäri vuoden. Kaupunki on vuosittain toiminut yhteistyökumppanina 
alueella järjestettävien eri suurtapahtumien kanssa. Normaalina globaalia 
koronaviruspandemiaa edeltävänä aikana Joensuussa järjestettiin yli 3300 
tapahtumaa, joissa vieraili yli 1,1 miljoonaa kävijää. Joensuun strategiassa 
määritellään suuntaviivat tapahtumakaupunki Joensuun edistämiselle. Eräinä 
tapahtumakaupungin edistämisen keinoina ovat suurtapahtumakumppanuudet eli 
suurtapahtumatuet, pientapahtumatuet ja Torien Timantti -matalan kynnyksen 
tapahtumatuki. Yhteistyökumppanuutta kaupungin kanssa on haettu 
suurtapahtumatukihakemuksella, jotka on vuosittain käsitelty 
kaupunginhallituksessa.  
 
Joensuun kaupungin konsernistrategiassa yhtenä strategisena painopisteenä on 
osallisuuden, menon ja meiningin Joensuun edistäminen. Tätä painopistettä 
edistämään on strategiassa märitelty seuraavat tavoitelinjaukset: 

 TL2: Vahvistamme Joensuun tunnettuutta tapahtumakaupunkina. 
Luomme mahdollistavan tekemisen meiningin, jossa tekijät ja kokijat 
kohtaavat. Karjalaisuus näkyy vahvasti. Vieraanvaraisuutemme on 
voimavara. 

 TL3: Kulttuuri kuuluu kaikille tuottaen hyvinvointia ja elinvoimaa. Kulttuuri 
ja luovuus nähdään henkisenä voimavarana, joka lisää ihmisten 
vuorovaikutusta ja osallisuutta. Kulttuuri vahvistaa kaupunkimme 
ainutlaatuisuutta sekä tukee yrittäjyyttä, työllisyyttä ja kotoutumista.  

 TL5: Mahdollistamme matkailun kasvuloikan panostamalla saavutettaviin 
ja digitaalisesti myytävissä oleviin tapahtumiin, kulttuuriin sekä urheiluun. 
Nämä vetovoimatekijät yhdistettynä kestävästi kehittyviin luontokohteisiin 
ja ohjelmapalveluihin hyödyttävät alueemme matkailuliiketoimintaa ja 
investointeja. 
 

Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan toiminnalliset tavoitteet vuoden 2023 
talousarviossa pohjautuvat edellä mainittuihin konsernistrategian tavoitelinjauksiin.  
 
Suurtapahtumien yhteistyösopimuksiin tehdyn talousarviovarauksen tavoitteena 
on aikaansaada kaupunkiin erilaisia kansallisia ja kansainvälisiä kohderyhmiä 
kiinnostavia tapahtumia, jotka edistävät matkailua ja yritystoimintaa, luovat 
myönteistä kaupunkikuvaa ja lisäävät asukkaiden viihtyvyyttä. Tapahtumien 
tukemisella on myös laajempaa elinkeinopoliittista merkitystä sekä myönteisiä 
aluetaloudellisia vaikutuksia. Kansainvälisen ja kansallisen tason tapahtumat 
lisäävät kaupungin kiinnostavuutta työ-, opiskelu-, ja asuinpaikkakuntana. 
Joensuun kaupunkia markkinoidaan tapahtumien tarjoamien kanavien ja 
näkyvyysmahdollisuuksien avulla.  
 
Kuluvan vuoden aikana on valmisteltu kaupungin avustuskäytäntöjen 
kokonaisuudistusta. Kokonaisuudistukseen perustuen on valmisteltu myös 
suurtapahtumatuen hakemisen käytäntöjä vuodelle 2023.  
 
Suurtapahtumakumppanuuksien hakemisen perusteluksi ja järjestelyiksi on 
valmisteltu seuraavaa: 
 
Joensuun kaupunki toimii vuosittaisen talousarvion määrärahojen puitteissa 
suurtapahtumien yhteistyökumppanina. Suurtapahtumakumppanuuksilla 
tavoitellaan Joensuuhun tapahtumia, joilla on merkittäviä positiivisia vaikutuksia 
Joensuun aluetalouteen, jotka luovat yhteisöllisyyttä ja uusia osallistumisen 
mahdollisuuksia kävijöilleen ja jotka tukevat Joensuun kaupungin imagoa ja 
arvoja.  
 



Suurtapahtumakumppanuuden avulla voidaan myös synnyttää ja hakea uusia 
valtakunnallisia tai kansainvälisiä tapahtumia Joensuuhun.  
 
Pääsääntöisesti suurtapahtumakumppanuudet solmitaan valtakunnallisten tai 
kansainvälisten kertaluontoisten tapahtumien ja alueen merkittävimpien 
suurtapahtumien kanssa. Hakijana voi olla yhdistys, osuuskunta, säätiö tai yritys.  
 
Kaupungin suurtapahtumakumppanuuden avoimesta hausta tiedotetaan laajasti 
kaupungin viestintäkanavissa ja kumppanuuden hakemista koostetaan tarvittavat 
tiedot kaupungin verkkosivuille. Myös aikaisempia tuen saajia tiedotetaan 
muuttuvista hakukäytännöistä. Vuoden 2023 suurtapahtumakumppanuutta 
haetaan sähköisellä hakemuksella 12.12.2022-31.1.2023 välisenä aikana. 
Kumppanuuksien valmistelusta vastaa markkinointijohtaja, jätetyt hakemukset 
arvioidaan perustettavassa arviointityöryhmässä ja kumppanuuksista päättää 
Joensuun kaupunginhallitus. 
 
Käytännössä suurtapahtumakumppanuus tarkoittaa kaupungin harkinnanvaraista 
tukea suurtapahtumalle. Kumppanuudesta laaditaan kirjallinen yhteistyösopimus, 
jossa sovitaan suurtapahtuman toteuttamisesta Joensuussa, sopimuksen 
vastikkeellisuudesta ja kaupungin näkyvyydestä tapahtuman kumppanina.  
 
Osana suurtapahtumakumppanuuden käytäntöjä arvioidaan myös eri 
suurtapahtumien vaikutuksia. Pääsääntöisesti vaikutuksia arvioidaan tapahtumien 
toteuttamien asiakastutkimusten ja kävijäkyselyiden avulla. Asiakastutkimuksen 
ja/tai kävijäkyselyiden tietoja kerätään vuosittaisen raportoinnin yhteydessä.  
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 

 hyväksyä yllä mainitut suurtapahtumakumppanuuden periaatteet 
 avata sähköisen haun suurtapahtumakumppanuuksille ajalle 12.12.2022-

31.1.2023 
 nimetä suurtapahtumakumppanuuksien arviointityöryhmän, johon kuuluvat 

markkinointijohtaja, strategiajohtaja, kulttuurijohtaja, liikuntajohtaja ja 
kaupungingeodeetti 

 kaupunginhallitus päättää suurtapahtumakumppanuuksista helmikuussa 
2023 
 

Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


